
 From: PhDr. David Malinkovič <xxxxxxxxxxxxxxx>  
Sent: Friday, October 21, 2022 1:53 PM 
To: Chironaxbrno s.r.o. - servis xxxxxxxxxxxxxxxxx 
Subject: Objednávka 
  

Chironax, spol. s r.o. 
Mlýnská 412/42,  
Brno-střed - Trnitá, 60200  
IČ: 47915081  
DIČ: CZ47915081 

 Dobrý den,  

objednávám u Vás provedení bezpečnostně technické kontroly polohovacích lůžek dle § 45, 
zákona 89/2021 Sb. 

Počet polohovacích lůžek 149 ks. Celková cena bez DPH 21 % činí Kč 92.250 + cestovné bez 
DPH 21 % činí Kč 2.880,--. 

Maximální cena celé objednávky včetně DPH činí Kč 115.107,30. 

Termín provedení: do 31.12.2022. Upřesnění termínu realizace a případné další informace 
poskytne vedoucí provozního úseku xxxxxxx, tel.:xxxxxxxxx, e-mail.: xxxxxxxxxx 

Místo provedení BTK a fakturační adresa:  

Domov seniorů Břeclav, příspěvková organizace 

Na Pěšině 2842/13, 690 03   Břeclav. 

IČ: 484 52 734  

DIČ: CZ48452734  

Tato komunikace bude zveřejněná jako povinně zveřejňovaná smlouva ve smyslu zákona č. 
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. 
 
Prosím o potvrzení této objednávky. 
 
S pozdravem 
 
 
PhDr. David Malinkovič 
ředitel Domova seniorů Břeclav, p.o. 

Tel.: xxxxxxxxxxx 

mailto:Reditel@dsbreclav.cz


Od: Chironaxbrno s.r.o. - servis <sxxxxxxxxxxxx>  

Komu: PhDr. David Malinkovič <xxxxxxxxxxxxxxxx>  

Odesláno: 24.10.2022 7:21  

Předmět: RE: Objednávka  

Dobrý den pane řediteli, 
  
potvrzujeme příjem objednávky ze dne 21.října 2022 na provedení bezpečnostně technických kontrol 
polohovacích lůžek ve vaší správě. 
  
S přáním hezkého dne  
  

------------------------------------------------------------------ 
xxxxxxxxxxxx 
servisní oddělení 
  
Chironax,spol.sr.o. 
Mlýnská 42,602 00 Brno 
  
tel.:     xxxxxxxxxx 

mob.: xxxxxxxxxxxx 
e-mail:  xxxxxxxxxxxxxxxxxx 
www.chironaxbrno.cz 
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